UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THANH HOÁ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:              /UBND-KTTC    Thanh Hoá, ngày      tháng 12 năm 2020
   V/v ban hành Quy chế cấp bảo lãnh tín

    dụng của Quỹ bảo lãnh tín dụng cho

doanh nghiệp nhỏ và vừa tỉnh Thanh Hóa.

                Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam –

Chi nhánh Thanh Hóa;

- Quỹ bảo lãnh tín dụng cho doanh

nghiệp nhỏ và vừa tỉnh Thanh Hóa.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 6703/STC-TCDN ngày 16/12/2020 của

Sở Tài chính về việc đề nghị phê duyệt Quy chế cấp bảo lãnh tín dụng của Quỹ

bảo lãnh tín dụng cho doanh nghiệp nhỏ và vừa tỉnh Thanh Hóa (Kèm theo dự thảo

Quy chế).

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất cho Chủ tịch Quỹ bảo lãnh tín dụng cho doanh nghiệp

nhỏ và vừa tỉnh Thanh Hóa ban hành Quy chế cấp bảo lãnh tín dụng theo đề

nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 6703/STC-TCDN ngày 16/12/2020.

2. Giao Sở Tài chính, Ngân hàng Nhà nước Việt Nam – Chi nhánh Thanh

Hóa theo dõi, giám sát việc thực hiện Quy chế cấp bảo lãnh tín dụng của Quỹ bảo

lãnh tín dụng cho doanh nghiệp nhỏ và vừa tỉnh Thanh Hóa theo đúng quy định

của pháp luật hiện hành./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, KTTC.

Nguyễn Văn Thi

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-28T08:25:00+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Thi<thinv@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-28T10:49:09+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-28T10:49:18+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-28T16:04:55+0700